EXTRATO DE CONTRATO Nº 282/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
CNPJ: 13.694.468/0001‐75

CONTRATADA:  ATLANTA VEÍCULOS LTDA
CNPJ: 01.276.519/0001‐60

OBJETO: Contratação de empresa na manutenção do veículo Ford Transit 350 FL, placa policial
SKA8H78 do Fundo Municipal de Saúde de Cordeiros

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 11/08/2025 a 30/08/2025

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 2.214,00 (dois mil duzentos e quatorze reais)

PROCESSO  DE  CONTRATAÇÃO:  Dispensa  de  Licitação,  Art.  75,  inciso  II,  §7º,  Lei  Federal  nº
14.133/21

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade: 0154 SECRETARIA DE SAUDE
2.046 ‐ MANUTENCAO DA SECRETARIA DE SAUDE
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros ‐ Pessoa Jurídica
15000000‐ Recursos não Vinculados de Impostos

		2025-08-14T08:39:23-0300